
ZARZĄDZENIE  NR 68/2009  

WÓJTA GMINY BROJCE 

z dnia 2 lipca 2009 r. 

w sprawie zakazu wydobywania Ŝwiru, piasku i innego kruszywa naturalnego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zakazuję wydobywania na terenie Gminy Brojce Ŝwiru, piasku i innego kruszywa 

naturalnego w miejscach nieuprawnionych do eksploatacji złóŜ. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw ochrony środowiska 

Urzędu Gminy w Brojcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


